MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO-GERAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

OFÍCIO Nº 6111/2021/MMA
Brasília, 16 de dezembro de 2021.

À Secretaria de Gestão e Desempenho de Pessoal
Esplanada dos Ministérios
Ministério da Economia
Bloco C, 7º andar
CEP 70046-900 - Brasília - DF

Assunto: Processo Seletivo Simplificado para Concessão de GSISP -
lotação no MMA
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
02000.007387/2021-93.

À Secretaria de Gestão e Desempenho de Pessoal,

1. Informo o resultado final do processo seletivo simplificado para
concessão de GSISP para atuar na transformação digital dos serviços ambientais,
para o perfil de Gestão de Projetos e lotação no MMA, conforme classificação abaixo:

Gestor
NOME CLASSIFICAÇÃO

Pedro Pongelupe
Thomaz 1º

Fabiana dos Santos
Oliveira

Desclassificada por não atender aos
requisitos do Edital.

Rosana Freitas
Araujo

Desclassificada por não atender aos
requisitos do Edital.

             Atenciosamente,

OFÍCIO 6111 (0829583)         SEI 02000.007387/2021-93 / pg. 1

JONAS JESKE
Coordenador-Geral de Tecnologia da Informação

Documento assinado eletronicamente por Jonas Jeske, Coordenador(a)-
Geral, em 16/12/2021, às 16:15, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mma.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0829583 e o código CRC 65851C1D.

Processo nº 02000.007387/2021-93 SEI nº
0829583

Esplanada dos Ministérios, Bloco B, Brasília/DF, CEP 70068-901 - http://www.mma.gov.br/,
sepro@mma.gov.br, Telefone:(61)2028-1206

OFÍCIO 6111 (0829583)         SEI 02000.007387/2021-93 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.mma.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	OFÍCIO 6111 (0829583)